به همدیگر هشدار می دهند.

آنچه اما دلگرم کننده است، آن است که به خاطر پوچ
و ارتجاعی بودن تئوری های اسلامی و سیاست های
آموزشی حکومت و باتوجه به انقلاب ارتباطاتی که
به یمن حضور اینترنت در دنیا به وجود آمده است،
مسجد کردن مدارس، نتیجه ای جز افزایش تعداد
کسانی که از دین روی برمی گردانند نخواهد داشت.

سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲

۲۳ ژانویه ۲۰۲۴

“مرگ خاموش” و اعتراضات شعله ور!
جلیل جلیلی

صبح روز دوشنبه دوم بهمن، ۳۲ دانش آموز در
مشهد به دلیل مسمومیت ناشی از گاز منوکسید
کربن به بیمارستان منتقل شدند. به گفته معاون
مشهد حدود ۱۱۰ آتش نشانی سازمان عملیات
دانش آموز “زائر” پسر از تهران در یک مؤسسه
خیریه که چهار طبقه دارد اسکان داده شده بودند
که انتشار گاز کشنده مونوکسید کربن از لوله بخاری
این دانش آموزان و از تعدادی باعث مسمومیت

حکومت مفت خوران
اسلامی که این چنین جان و زندگی انسان ها را نابود
می کند باید به زیر کشیده شود تا جامعه ای بنا
شود که اولویتش تأمین و تضمین محیط های امن و
بهداشتی با بالاترین استانداردها برای شهروندانش
باشد. انقلاب زن زندگی آزادی و ادامه قدرتمندش
در سطوح و اشکال مختلف حکایت از این دارد
که مردم ایران دست اندرکار چنین تغییروتحول

بنیادی هستند.

سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲

۲۳ ژانویه ۲۰۲۴

اعتراض علیه جمهوری اسلامی
در کردستان عراق

نسان نودینیان

هفتمین حمله موشکی حکومت تبهکار اسلامی در
شامگاه ۲۵ دی ماه ۱۴۰۲ به شهر اربیل و اصابت
موشک ها به منازل مسکونی و کشته و زخمی شدن
تعدادی از جمله یک کودک خردسال، راه افتادن
موجی از تنفر، اعتراضات مردمی و همچنین واکنش
دولت مرکزی عراق و اقلیم کردستان علیه رژیم